
U C H W A ŁA  NR XXXIII/218//2017  
RADY G M INY SOKOŁÓW  PO DLA SK I 

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)- Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, co 
następuje:

§1
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 600.500 zł.
2. Plan po zmianach wynosi 22.498.263,51 zł, w tym:

a) dochody bieżące 21.296.122,75 zł,
b) dochody majątkowe 1.202.140,76 zł.

§2
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 600.500 zł.
2. Plan po zmianach wynosi 22.494.947,63 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 20.452.184,01 zł,
b) wydatki majątkowe 2.042.763,62 zł.

§3
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na:
a) zmniejszeniu planu wydatków w poz. nr 37 pn. „Przebudowa drogi kategorii gminnej w 
miejscowości Skibniew-ul. Leśna, od km 0+000 do km 0+500” o kwotę 106.000 zł (dz.600, 
rozdz.60016 § 6050), plan po zmianach wynosi 0 zł,
b) dodaniu nowego zadania w poz. nr 43 pn. „Zakup sprężarki bezolejowej AB25 na potrzeby 
stacji uzdatniania wody ” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 12.000 zł (dz.010, 
rozdz.01010 § 6060),
c) dodaniu nowego zadania w poz. nr 44 pn. „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby 
Urzędu Gminy” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 17.000 zł (dz.750, rozdz.75023 
§ 6060),
d) dodaniu nowego zadania w poz. nr 45 pn. „Wykonanie projektów boisk sportowych przy 
Zespołach Oświatowych w Nowej Wsi i Skibniewie ” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie
12.000 zł (dz.926, rozdz.92695 § 6050),
e) dodaniu nowego zadania w poz. nr 46 pn. „Wykonanie przyłącza gazowego oraz 
wewnętrznej instalacji gazowej na gaz płynny na działce 311/01 oraz budynku Zespołu 
Oświatowego w miejscowości Skibniew Podawce” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 
18.921 zł (dz.801, rozdz.80101 § 6050),
f) dodaniu nowego zadania w poz. nr 47 pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w Brzozowie 
Kolonii (FS m. Brzozów K.)” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 18.700 zł (dz.900, 
rozdz.90015 § 6050).
2. W wyniku wprowadzonych zmian aktualny plan - Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
na rok 2017 stanowi tabela nr 3 do uchwały.



1. Dokonuje się zmian z planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą Nr 4 
do uchwały.

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 6.796.188,56 zł.

§5

1. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych, polegających na:

a) zmniejszeniu planu dotacji dla Miasta Sokołów Podlaski o kwotę 1.706 zł,

a) zwiększeniu planu dotacji dla Miasta Węgrów o kwotę 1.706 zł,

a) zwiększeniu planu dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Przywózkach o kwotę
21.000 zł.

2. Aktualny plan - Dotacje udzielone w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§6
1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w roku 2017:
a) zadanie „Remont dróg na terenie sołectwa Brzozów Kolonia” - sołectwo Brzozów Kolonia, 
zamienia się na zadanie „Budowa oświetlenia ulicznego w Brzozowie Kolonii” i ustala się plan 
w kwocie 8.700 zł,
b) zadanie „Remont drogi gminnej Justynów - Czerwonka” - sołectwo Justynów, zamienia się 
na zadanie „Wymiana lamp oświetlenia ulicznego” i ustala się plan w kwocie 8.624,81 zł,
c) zadanie „Wykonanie odwodnienia drogi gminnej” - sołectwo Ząbków-Kolonia, zamienia się 
na zadanie „Montaż oświetlenia ulicznego LED” i ustala się plan w kwocie 5.120,24 zł.

2. Aktualny Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w roku 2017 stanowi tabela nr 5 do uchwały.

§7

Uzasadnienie zmian w planie dochodów i wydatków gminy stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§8

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PiCzF\V O D ^ ł^ A C Y

§4

§9



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/218/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 29 listopada 2017 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 838 363,56 2 500,00 840 863,56

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 000,00 2 500,00 6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 2 500,00 6 500,00

600 Transport i łączność 151 500,00 490 000,00 641 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 490 000,00 490 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 490 000,00 490 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

6 756 641,00 102 000,00 6 858 641,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 927 000,00 91 000,00 2 018 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 995 000,00 30 000,00 1 025 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 81 000,00 57 000,00 138 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

3 000,00 4 000,00 7 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

82 700,00 4 000,00 86 700,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 4 000,00 14 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 931 221,00 7 000,00 2 938 221,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 22 000,00 7 000,00 29 000,00

758 Różne rozliczenia 5 884 906,95 6 000,00 5 890 906,95

75814 Różne rozliczenia finansowe 116 456,95 6 000,00 122 456,95

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 6 000,00 16 000,00

Razem: 21 897 763,51 600 500,00 22 498 263,51

BeSTia
Strona 1

mgr m i, Paweł Sobolewski



Tabela Nr h
do Uchwały Nr XXXIII/218/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 29 listopada 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 561 263,56 12 000,00 573 263,56

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 600,00 12 000,00 18 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

600 Transport i łączność 1 425 730,16 524 554,95 1 950 285,11

60016 Drogi publiczne gminne 1 333 230,16 - 95 445,05 1 237 785,11

4270 Zakup usług remontowych 185 690,16 675,19 186 365,35

4300 Zakup usług pozostałych 157 864,00 9 879,76 167 743,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 962 291,00 - 106 000,00 856 291,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 620 000,00 620 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 620 000,00 620 000,00

750 Administracja publiczna 2 529 201,00 17 000,00 2 546 201,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 786 327,00 17 000,00 1 803 327,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 303 219,00 0,00 303 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 400,00 4 000,00 207 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 440,00 - 4 000,00 440,00

801 Oświata i wychowanie 7 209 319,00 18 435,00 7 227 754,00

80101 Szkoły podstawowe 3 990 343,00 - 55 905,00 3 934 438,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 079,00 - 5 000,00 132 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 184 122,00 -2 6  513,00 2 157 609,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 191 425,00 - 24 963,00 166 462,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 133,00 -7  750,00 420 383,00

Strona 1
BeSTia



4120 Składki na Fundusz Pracy 60 211,00 - 5 550,00 54 661,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 900,00 - 4 500,00 20 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 917,68 18 000,00 193 917,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 369,57 3 500,00 47 869,57

4260 Zakup energii 95 675,00 - 10 000,00 85 675,00

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 -4  000,00 34 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 300,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 919,00 - 10 000,00 61 919,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 068,00 500,00 5 568,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 733,00 1 150,00 6 883,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 921,00 18 921,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145 236,00 -21 759,00 123 477,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 879,00 - 1 817,00 6 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 875,00 -1 4  453,00 85 422,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 750,00 - 630,00 7 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 850,00 -3  150,00 16 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 822,00 - 1 509,00 1 313,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

80104 Przedszkola 1 285 739,00 48 163,00 1 333 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 942,00 37 953,00 538 895,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 798,00 - 2 369,00 39 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 187,00 5 020,00 102 207,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13811,00 2 059,00 15 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 409,00 5 000,00 49 409,00

4260 Zakup energii 9 872,00 500,00 10 372,00

80110 Gimnazja 731 464,00 13 590,00 745 054,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 773,00 - 800,00 33 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 597,00 14 300,00 484 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 858,00 1 380,00 97 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 622,00 - 1 290,00 12 332,00

Strona 2
BeSTia



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 825,00 1 000,00 31 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 350,00 1 000,00 11 350,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 395 016,00 3 150,00 398 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 330,00 3 440,00 290 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 340,00 - 1 190,00 52 150,00

4260 Zakup energii 1 698,00 450,00 2 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 690,00 450,00 2 140,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

373 105,00 30 196,00 403 301,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 38 000,00 21 000,00 59 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 977,00 9 265,00 240 242,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 400,00 - 1 110,00 8 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 360,00 1 922,00 45 282,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 129,00 381,00 6 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 299,84 200,00 3 499,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 495,16 -462,00 5 033,16

4300 Zakup usług pozostałych 3 271,00 - 1 000,00 2 271,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 241 015,00 6 065,00 247 080,00

85401 Świetlice szkolne 206 739,00 6 065,00 212 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 620,00 6 065,00 150 685,00

855 Rodzina 6 188 888,00 0,00 6 188 888,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 208 180,00 0,00 4 208 180,00

3110 Świadczenia społeczne 4 138 024,00 - 3 988,00 4 134 036,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 3 168,00 30 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 052,00 303,00 5 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 662,00 73,00 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 590,00 875,00 6 465,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 323,00 877,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 408,00 - 108,00 300,00

Strona 3
BeSTia



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 925 675,00 0,00 1 925 675,00

3110 Świadczenia społeczne 1 791 469,00 - 6 840,00 1 784 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 476,00 3 955,00 38 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 742,00 5 255,00 80 997,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 765,00 152,00 917,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 545,00 - 2 422,00 1 123,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 091,00 -100,00 6 991,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 654 710,97 10 445,05 1 665 156,02

90002 Gospodarka odpadami 395 058,00 - 22 000,00 373 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 341 190,00 - 22 000,00 319 190,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 330 251,97 32 445,05 362 697,02

4300 Zakup usług pozostałych 94 748,12 13 745,05 108 493,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 895,00 18 700,00 56 595,00

926 Kultura fizyczna 62 980,00 12 000,00 74 980,00

92695 Pozostała działalność 62 980,00 12 000,00 74 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 12 000,00 55 000,00

Razem: 21 894 447,63 600 500,00 22 494 947,63

O D N [£ZA £Y  
Y CM IN'

Paweł Sobolewski

BeSTia
Strona 4



Tabela nr 3
do Uch waty Nr XXXIII/218/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 29 listopada 2017 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2017

z tego źród ła  finansow ania
Jednostka

Lp. Dział Rozdział § N zaw a zadan ia  inw estycyjnego
Planow ane

w ydatki dochody w łasne 
js t

w olne środki
kredyty  

i pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
w ym ienione w 

a rt.. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p

o rgan izacy jna 
rea lizu jąca  p rog ram  

lub koordynująca 
w ykonanie p rogram u

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 M odernizacja drogi gminnej Grochów - Karolew 342 032,00 192 032,00 a) 150 000,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

2 600 60016 6050
W ykonanie budowy chodnika na ul. Wiśniowej (FS m. 
Skibniew P.)

9 259,00 9 259,00
a)

b) 

c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

3 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywacji spoeczleństwa informacyjnego w zakresie e- 
administarcji i geoinformacji (Projekt ASI)

3 602,00 3 602,00
a)

b) 

c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

4 754 75412 6060
Zakup pompy pływającej NIAGARA na potrzeby OSP 
(FS m. Kostki)

5 500,00 5 500,00
a)

b) 

c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

5 754 75495
Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o 
zagrożeniach dla Powiatu Sokołowskiego

68 800,00 17 968,00
a)

b) 

c)

50 832,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski
6057 50 832,00 50 832,00

6059 17 968,00 17 968,00

6 900 90005 6050
Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Sokołów 
Podlaski

110 000,00 110 000,00
a)

b) 

c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

7 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego (FS m. Bartosz) 3 000,00 3 000,00
a)

b)

c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

8 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego (FS m. Bachorza) 4 524,00 4 524,00
a)

b) 

c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

9 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ulicy Jaśminowej (FS 
m. Żanecin)

0,00 0,00
a)

b) 

c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejsocwości 
Podrogów (FS m. Podrogów)

0,00 0,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

11 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w Nowej Wsi - ul. Kolonia w kier. 
Al. 550-lecia (FS m. Nowa Wieś)

14 971,00 14 971,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

12 921 92109 6050
Zakup i ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Przywózki (FS m. Przywózki)

21 123,62 21 123,62
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

13 926 92695 6050
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Oświatowym 
w Grochówie

13 000,00 13 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

14 926 92695 6050
Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy 
Zespole Oświatowym w Nowej Wsi

22 000,00 22 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

15 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3915W w miejscowości Grochów gm. 
Sokołów Podlaski

40 000,00 40 000,00
a)

b) 
o)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

16 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na budowę chodnika 
w ciągu drogi powiatowej nr 4228W  w miejscowości 
Węże gm. Sokołów Podlaski

10 000,00 10 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

17 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na budowę chodnika 
w ciągu drogi powiatowej nr 4233W  w miejscowości 
Ząbków, Ząbków Kolonia gm. Sokołów Podlaski

4 000,00 4 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

18 700 70095 6060
Modernizacja indywidualnych kotłowni na terenie Gminy 
Sokołów Podlaski w 2017 r.

26 900,00
b) 13.750,00
c) 13 150,00

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

19 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Nowej Wsi (w 
kierunku Kolonii)

15 400,00 15 400,00
a)

b) 
o)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

20 926 92695 6050 Budowa ogólnodostępnej, niekomercyjnej infrastruktury 
rekreacyjnej na terenie Gminy Sokołów Podlaski

8 000,00 8 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

21 900 90095 6698

Zwrot niewykorzystanej dotacji na projekt "Poprawa 
stanu środowiska naturalnego na pograniczu polsko- 
ukraińskim poprzez wykonanie termomodemizacji 
budynków użyteczności publicznej w Gminie Sokołów 
Podlaski oraz M ieście Nowojaworiwsk"

600 000,00 600 000,00
a)

b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

22 600 60016 6060 Zakup materiałów na chodnik (FS m. Żanecin) 8 931,00 8 931,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

23 600 60016 6050
W ykonanie dokumentacji projektowych przebudowy 
dróg gminnych na terenie gminy Sokołów Podlaski

25 000,00 25 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

24 754 75412 6060
Zakup sprzętu służącego ograniczaniu lub likwidacji 
zagrożeń dla środowiska dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Nowej Wsi

53 000,00 26 535,00 b) 26.465,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

25 754 75412 6060 Zakup samochodu GLM dla OSP W ólka Miedzyńska 29 500,00 29 500,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

26 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przywózki, 
od km 0+000 do km 0+250

76 000,00 76 000,00
a)

b) 
o)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

27 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skibniew- 
Kurcze na długości 400 mb

83 000,00 83 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

28 600 60016 6050
Przebudowa-modemizacja drogi kategorii gminnej w 
miejscowości Pogorzel

6 000,00 6 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

29 600 60016 6050
Przebudowa-modemizacja drogi gminnej w miejscowości 
Podkupientyn

70 000,00 70 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

30 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Żanecin etap I 57 000,00 57 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

31 600 60016 6050
Przebudowa drogi kategorii gminnej w miejscowości 
Czerwonka na długości 520 mb

102 000,00 102 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

32 600 60016 6050
Przebudowa - modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Nowa Wieś ul. Okrężna

5 000,00 5 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

33 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w obrębie ewidencyjnym 
Ząbków Kolonia na długości 250mb

61 000,00 61 000,00
a)

b) 
c)

-

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

34 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kosierady 
Wielkie, od km 0+000 do km 0+480

5 000,00 5 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

35 600 60016 6050
Przebudowa-modernizacja drogi kategorii gminnej w 
miejscowości Wyrąb

5 000,00 5 000,00
a)

b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

36 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w obrębie ewidencyjnym 
Krasnodęby-Kasmy na długości 11 OOmb

5 000,00 5 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

37 600 60016 6050
Przebudowa drogi kategorii gminnej w miejscowości 
Skibniew-ul. Leśna, od km 0+000 do km 0+500

0,00 0,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

38 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kostki- 
Okrężna na długości 330mb

5 000,00 5 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

39 600 60013 6050
Dokumentacja techniczna budowy chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 627 od miejscowości Kostki do 
miejscowości Skibniew-Podawce

32 000,00 32 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

40 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na przebudowę drogi 
kategorii powiatowej nr 4235W  w miejscowości Kostki ■ 
kierunek M iedzna

5 000,00 5 000,00
a)

b) 

c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

41 600 60016 6060 Zakup działki nr 106/2 położonej w miejscowości Węże 2 000,00 2 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

42 010 01010 6050
Wykonanie dokumentacji sieci wodociągowej 
Krasnodęby Sypytki

6 600,00 6 600,00
a)

b) 

c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

43 010 01010 6060
Zakup sprężarki bezoiejowej AB25 na potrzeby stacji 
uzdatniania wody

12 000,00 12 000.00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

44 750 75023 6060
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Urzędu 
Gminy

17 000,00 17 000,00
a)

b) 

c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

45 926 92695 6050
Wykonanie projektów boisk sportowych przy Zespołach 
Oświatowych w Nowej Wsi i Skibniewie

12 000,00 12 000,00
a)

b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

46 801 80101 6050

W ykonanie przyłącza gazowego oraz wewnętrznej 
instalacji gazowej na gaz płynny na działce 31 l/Ol oraz 
budynku Zespołu Oświatowego w miejscowości 
Skibniew Podawce

18 921,00 18 921.00
a)

b) 

c)

Zespół Oświatowy w 
Skibniewie



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

47 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Brzozowie Kolonii (FS 
ni. Brzozów K.)

18 700,00 18 700.00
a)

b) 

c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

Ogółem 2 042 763,62 1 788 566,62 0,00 0,00 203 365,00 50 832,00

Źródła finansowania:

a) dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN ....) b) środki i dotacje otrzymane od innych js t oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych c) inne źródła

PR Z E W O D N IC Z Ą C
( R A D Y

mgr mż. Paweł Sohnlewslr;



Tabela Nr 4
do Uchwały Nr XXXIII/2' 18/2017

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administarcji rządowej i innych zadań zleconych w 2017 r. Rady Gminy Sokołów Podlaski
z dnia 29 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 117 403,00 0,00 6117 403,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 199 080,00 0,00 4 199 080,00

3110 Świadczenia społeczne 4 138 024,00 - 3 988,00 4 134 036,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 3 168,00 30 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 052,00 303,00 5 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 662,00 73,00 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 590,00 875,00 6 465,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 323,00 877,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 408,00 - 108,00 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne I rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 918 125,00 0,00 1 918 125,00

3110 Świadczenia społeczne 1 791 469,00 - 6 840,00 1 784 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 476,00 3 955,00 38 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 742,00 5 255,00 80 997,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 765,00 152,00 917,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 545,00 - 2 422,00 1 123,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 091,00 -100,00 6 991,00

Razem: 6 796 188,56 0,00 6 796 188,56

P R Z E W S D N iC  
fc ĄHEfY G M  [Wy

mgr irk. PawerSóhoipM’ski



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/2 *2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 29 listopada 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
K wota dotacji 

(w zł)

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

jednostki sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Sokołowski 40 000,00
600 60014 6300 Powiat Sokołowski 10 000,00
600 60014 6300 Powiat Sokołowski 4 000,00
600 60014 6300 Powiat Sokołowski 5 000,00

710 71095 6639
Samorząd W ojewództwa 

Mazowieckiego
3 602,00

801

80101 2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

w Przywózkach

340 000,00

80101 2830 5 269,75

80150 2540 59 000,00

801
80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w 

Przywózkach
138 600,00

80149 2540 22 120,00

801 80104 2310 Gmina Sabnie 7 800,00

801 80104 2310 M iasto Sokołów Podlaski 161 854,00

801 80104 2310 Miasto Węgrów 13 706,00

801 80195 2710 Gmina Repki 7 000,00

801 80195 2710 M iasto Sokołów Podlaski 75 000,00

900 90017 2650
Samorządowy Zakład Usług 
Komunalnych w Sokołowie 

Podlaskim
50 000,00

921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Czerwonce
153 500,00

Razem 718 489,75 50 000,00 327 962,00
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania

926 92695 2360

Organizacja zajęć sportowo- 
rekreacyjnych dla dzieci i 

młodzieży - powszechna nuka 
pływania

5 000,00

926 92695 2360
Organizacja zajęć sportowo- 

rekreacyjnych dla dzieci i 
młodzieży

4 000,00

754 75412 2820

Zakup sprzętu uzbrojenia i 
techniki specjalnej oraz 

wyposażenia osobistego i 
ochronnego dla jednostki OSP 

Kostki

2 840,00



1 2 3 4 5 6 7

754 75412 2820

Zakup sprzętu uzbrojenia i 
techniki specjalnej oraz 

wyposażenia osobistego i 
ochronnego dlajednostki OSP 

W ólka Miedzvńska

1 977,00

754 75412 2820

Zakup sprzętu uzbrojenia i 
techniki specjalnej oraz 

wyposażenia osobistego i 
ochronnego dlajednostki OSP 

Grochów

2 217,00

754 75412 2820

Zakup sprzętu uzbrojenia i 
techniki specjalnej oraz 

wyposażenia osobistego i 
ochronnego dlajednostki OSP 

Poeorzel

1 771,00

754 75412 2820

Zakup sprzętu uzbrojenia i 
techniki specjalnej oraz 

wyposażenia osobistego i 
ochronnego dlajednostki OSP 

Przvwózki

2 443,00

754 75412 2820

Zakup sprzętu uzbrojenia i 
techniki specjalnej oraz 

wyposażenia osobistego i 
ochronnego dlajednostki OSP 

Skibniew

3 885,00

Razem 0,00 0,00 24 133,00

Ogółem 718 489,75 50 000,00 352 095,00

p ^ yDĝ P ^

mgr mż. Paweł Sobolewski



Tabela nr 5
do Uchwały N r X X X llI/218/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 29 listopada 2017 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2017

Dział Rozdział §
Nazwa

sołectwa
Nazwa zadania, przesięwzięcia

kwota (zł)

zadanie razem
l 2 3 4 5 6 7

900 90015 4300

Bachorza

M odernizacja oświetlenia ulicznego - 
wymiana lamp na LED 3 500,00 zł

9 024,89 zł
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 4 524,00 zł

900 90015 4210 Zakup ledowych lam oświetlenia ulicznego 1 000,89 zł

600 60016
4210

Bartosz

Zakup tablicy z nazwą miejscowości
249,00 zł

6 233,96 zł
4300 151,00 zł

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 3 000,00 zł

600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 2 833,96 zł

921 92109 4300

Brzozów

Utrzymanie porządku przy świetlicy wiejskiej 594,32 zł

10 094,32 zł900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Brzozów 1 500,00 zł

900 90015 4300
W ymiana lamp -m ontaż oświetlenia ulicznego 
t^pu LED

8 000,00 zł

900 90015 4260
Brzozów
Kolonia

Oświetlenie uliczne w miejscowości Brzozów 
Kolonia

2 124,66 zł
10 824,66 zł

900 90015 6050
Budowa ośw ietlenia ulicznego w Brzozowie 
Kolonii

8 700,00 zł

900 90015 4260

Budy
Kupientyńskie

Oświetlenie uliczne 2 020,00 zł

10 094,32 zł
900 90015 4300

M ontaż 6 używanych lamp oświetlenia 
ulicznego

2 500,00 zł

921 92109 4210 Zakup stołów i krzeseł do świetlicy wiejskiej 5 424,32 zł

921 92109 4210 Utrzymanie porządku przy świetlicy 150,00 zł

600 60016
4210

Chmielew

Zakup i montaż tablic informacyjnych, 
znaków drogowych

465,00 zł

9 468,31 zł

4300 335,00 zł

921 92195 4300
Zakup i m ontaż tablicy ogłoszeniowej 
(gablota)

668,31 zł

900 90015 4300
M odernizacja punktów  oświetlenia -wymiana 
lamp

6 160,00 zł

600 60016 4270 Żwirowanie dróg 1 840,00 zł

921 92109 4270

Czerwonka

Remont świetlicy we wsi Czerwonka 6 000,00 zł

8 268,47 zł921 92109 4300 Frezowanie karp wokół świetlicy 1 200,00 zł

851 85121 4210
Remont łazienki w Ośrodku Zdrowia w 
Czerwonce

1 068,47 zł

801 80101 4210

Dąbrowa

Zakup ławek parkowych wyposażenie placu 
przed budynkiem Z.O. Grochów

312,00 zł

7 512,05 zł900 90015 4260 Oświetlenie uliczne 1 500,05 zł

900 90015 4300
W ymiana lamp oświtlenia ulicznego na 
ledowe

5 700,00 zł

851 85121 4210

Dolne Pole

Remont łazienki w Ośrodku Zdrowia w 
Czerwonce

250,00 zł

7 459,88 zł
900 90015 4260

Oświetlenie uliczne w miejscowości Dolne 
Pole

522,88 zł

600 60016 4300 W ykonanie odw odnienia drogi gminnej 6 687,00 zł

600 60016 4270 Dziegietnia
Remont dróg gm innych na terenie sołectwa 
Dziegietnia 8 190,22 zł 8 190,22 zł



1 2 3 4 5 6 7

900 90015 4300 Oświetlenie uliczne -  wymiana lamp 5 000,00 zł

900 90015 4260 Emilianów Oświetlenie uliczne w sołectwie Emilianów 1 445,13 zł 7 225,13 zl

926 92695 4210
W yposażenie boiska gminnego - zakup 
sprzętu sportowego

780,00 zł

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w m iejscowości Grochów 2 712,42 zł

900 90095 4210
Zagospodarowanie placu ekologiczno- 
edukacyjnego

2 351,00 zł

900 90095 4210
Grochów

Utrzymanie czystości i porządku w 
miejscowości Grochów 2 050,00 zł

13 563,42 zl

851 85121 4210
Zakup drzwi do Ośrodka Zdrowia w 
Czerwonce

500,00 zł

801 80101 4210
Zakup ławek parkowych do Zespołu 
Oświatowego w Grochówie

550,00 zł

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 5 400,00 zł

851 85121 4210
Remont łazienki w Ośrodku Zdrowia w 
Czerwonce

600,00 zł

9 624,81 zl921 92109 4210 Justynów Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 400,00 zł

900 90015 4300 W ym iana lamp ośw iet len ia  ulicznego 8 624,81 zł

900 90015 4300
Karlusin

Zakup i wymiana oświetlenia na LED 9 520,16 zł
11 920,16 zl

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Karlusin 2 400,00 zł

801 80101 4210
Zakup ławek parkowych do Zespołu 

Oświatowego w Grochówie
600,00 zł

851 85121 4210 Karolew
Remont łazienki w Ośrodku Zdrowia w 
Czerwonce

600,00 zł 8 816,23 zł

926 92695 4210 Zakup sprzętu sportowego do siłowni 200,00 zł

600 60016 4270 Remont drogi gminnej Karolew Grochów 7 416,23 zł

900 90015 4260
Oświetlenie uliczne w miejscowości 
Kosierady W ielkie

981,96 zł

600 60016 4300
Zakup i posadzenie jarzębin przy drodze 
gminnej

2 640,00 zł

600 60016 4300
Kosierady

W ielkie
W ycięcie i uprzątnięcie 4 szt. topoli z pasa 
drogi gminnej

2 000,00 zł 6 859,96 zł

600 60016 4300
Frezowanie pni po ściętych topolach z pasa 
drogi gminnej

738,00 zł

851 85121 4210
Remont łazienki w Ośrodku Zdrowia w 
Czerwonce

500,00 zł

921 92109 4210 Zakup 50 szt. krzeseł do świetlicy wiejskiej 3 500,00 zł

921 92109 4210 Zakup w yposażenia świetlicy wiejskiej 1 350,00 zł

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne 3 000,19 zł

600 60016 4270 Kostki Remont dróg gminnych 4 000,00 zł 15 676,19 zł

754 75412 6060
Zakup pompy pływającej NIAGARA na 
potrzeby OSP

3 500,00 zł

921 92109 4210
Utrzymanie czystości i porządku wokół 
świetlicy

326,00 zł

921 92109 4270
Krasnodęby

Kasmv
W ykonanie rem ontu sufitu w świetlicy 
wiejskiej

6 677,38 zł 6 677,38 zł

900 90015 4260
Krasnodęby

Rafały

Oświetlenie uliczne w miejscowości 
K rasnodęby Rafały

900,00 zł

6 573,04 zl600 60016 4270 Remont dróg gm innych na terenie sołectwa 5 373,04 zł

921 92195 4270 Remont tablicy ogłoszeniowej 300,00 zł

600 60016 4270
Krasnodęby

Sypytki
Remont przepustu w drodze gminnej 6 207,87 zł 6 207,87 zł

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Krasów 1 434,96 zł



1 2 3 4 5 6 7

900 90015 4300
Krasów M ontaż oświetlenia ulicznego w kierunku 

Czerwonki
5 738,00 zł

7 172,96 zł

600 60016 4270
Utwardzenie nawierzchni dróg tłuczniem w 
Łubiankach

6 446,94 zł

600 60016 4270
Łubianki / 

Podkupientyn

Utwardzenie nawierzchni dróg tłuczniem w 
Podkupientynie

1 668,21 zł

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w Łubiankach 500,00 zł 10 355,15 zł

600 60016 4210
Oznakowanie sołectwa od ul. Kupientyńskiej - 
Łubianki

780,00 zł

600 60016 4210
Oznakowanie sołectwa od ul. Kupientyńskiej - 
Podkupientyn

960,00 zł

900 90015 4260 O świetlenie uliczne w sołectwie Nowa Wieś 4 000,14 zł

801 80101 4210
Zakup kosiarki spalinowej dla ZO w Nowej 
Wsi

1 000,00 zł

900 90015 4300
Nowa Wieś O świetlenie kącika edukacyjnego w Nowej 

W si - m ontaż 2 lamp
1 000,00 zł

20 971,14 zł

900 90015 6050
Budowa oświetlenia w Nowej Wsi -  ul. 
K olonia w kier. Al. 550-lecia

14 971,00 zł

900 90015 4300 Podrogów M ontaż oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Podrogów

7 225,13 zł 7 225,13 zł

921 92109 4210
Pogorzel

Zakup podkaszarki i materiałów 
ekspolatacyjnych

2 000,00 zł
9 181,39 zł

921 92109 4210 Zakup materiałów  na remont świetlicy 7 181,39 zł

600 60016 4210 Przeździatka
Kolonia

Oznakowanie miejscowości -  zakup tablic 
inform acyjnych

2 000,00 zł
8 529,31 zł

600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 6 529,31 zł

921 92109 6050 Przywózki
Zakup i ułożenie kostki przy świetlicy 
wieiskiei w miejscowości Przywózki

18 623,62 zł 18 623,62 zł

600 60016 4270

Skibniew
Kurcze

Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 
(żwirowanie)

800,00 zł

900 90015 4300 W ym iana oświetlenia ulicznego 5 259,88 zł
7 459,88 zł

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne 1 400,00 zł

900 90015 4260 Skibniew
Podawce

Oświetlenie uliczne 2 400,33 zł

600 60016 6050
W ykonanie budowy chodnika na ul. 
W iśniowej

9 259,00 zł
11 659,33 zł

921 92109 4300 W alerów W ykonanie łazienki w świetlicy wiejskiej 8 633,64 zł 8 633,64 zł

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne 2 218,57 zł

900 90015 4300
W ęże

Oświetlenie uliczne - montaż oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej

4 693,00 zł
11 111,57 zł

801 80101 4210
Zakup ławek parkowych do szkoły w 
G rochówie

400,00 zł

921 92195 4210 Zakup krzeseł i stołów na potrzeby sołectwa 3 800,00 zł

900 90015 4260 W ólka
Oświetlenie uliczne w miejscowości W ólka 
M iedzyńska

1 836,39 zł
9 181,39 zł

600 60016 4270
M iedzyńska

Rem ont dróg gminnych na terenie sołectwa 7 345,00 zł

921 92109 4210 W yrąb W yposażenie świetlicy wiejskiej 7 694,63 zł 7 694,63 zł

900 90015 4300
Ząbków

W ym iana ośw ietlenia ulicznego na 
energooszczędne - LED

7 325,31 zł
9 155,31 zł

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Ząbków 1 830,00 zł

900 90015 4300
Ząbków
Kolonia

Zakup i m ontaż dwóch lamp oświetlenia 
ulicznego

2 200,00 zł

11 320,24 zł
600 60016 4270 Remont dróg gminnych 4 000,00 zł



1 2 3 4 5 6 7

900 90015 4300 M ontaż o św ietlenia  ulicznego 5 120,24 zł

900 90015 4260
Zanecin

Oświetlenie uliczne 2 232,74 zł
11 163,74 zł

600 60016 6060 Zakup materiałów na chodnik 8 931,00 zł

Ogółem 349 753,70 zł 349 753,70 zł



Załącznik Nr 2
do Uchwały N r X X X III/218/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 29 listopada 2017 r.

Uzasadnienie zmian w planie dochodów i wydatków gminy

W dz. 010 rozdz. 01010 § 0970 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.500 zł 
z tytułu opłaty za przyłączenie do wodociągu.
W dz. 600, rozdz. 60078 § 2030 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę
490.000 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych 
związanych z remontem i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych 
w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, w tym na przeciwdziałanie skutkom 
takich zdarzeń w przyszłości, w związku z podpisaną promesą na dofinansowanie zadania pn. 
„Remont dróg gminnych nr 390721W w miejscowości Skibniew-Podawce, dz. ewid. nr 100/1 
i w miejscowości Kostki, dz. ewid. nr 416, na odcinku od km 1+030 do km 1+655 oraz nr 
390709W w miejscowości Kostki dz. ewid. nr 437 na odcinku od km 0+000 do km 0+315 o 
łącznej długości 940m”
W dz. 756, rozdz.75616 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 102.000 zł, 
zwiększenie następuje na skutek większego niż planowano wpływu podatku rolnego, od 
czynności cywilnoprawnych i od osób fizycznych oraz wpływu z tytułu kosztów 
egzekucyjnych i opłaty skarbowej.
W dz. 758, rozdz. 75814 § 0920 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6.000 zł 
z tytułu wpływu odsetek od środków zgromadzonych na rachunku bankowym.

W dz. 010, rozdz. 01010 § 6050 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę
12.000 zł z przeznaczeniem na zakup sprężarki obsługującej instalację pneumatyczną 
urządzeń biorących udział w procesie uzdatniania wody na stacji uzdatniania wody 
w Czerwonce.
W dz. 600, rozdz. 60016 zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 95.445,05 zł, 
w tym:
- zmniejsza się o 106.000 zł plan wydatków inwestycyjnych przeznaczonych na przebudowę 
drogi gminnej w miejscowości Skibniew-ul. Leśna,
- zmniejsza się o 22.445,05 zł w związku ze zmianą przedsięwzięć w ramach funduszu 
sołeckiego,
- zwiększa się o 33.000 zł na bieżące utrzymanie dróg,
W dz. 600, rozdz. 60078 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 620.000 zł 
z przeznaczeniem na remont w/w drogi w m. Skibniew Podawce i Kostki, który będzie 
dofinansowany ze środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych,
W dz. 750, rozdz. 75023 § 6060 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę
17.000 zł z przeznaczeniem na zakup urządzenia wielofunkcyjnego (drukarka) na potrzeby 
urzędu gminy.
W dz. 750, rozdz. 75085 dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych kwoty
4.000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia w związku z zatrudnieniem stażysty (na 2 
miesiące) w CUW GSP zgodnie z umową zawartą Powiatowym Urzędem Pracy w Sokołowie 
Podlaskim Nr UMSTAZ/17/0108 o odbycie stażu przez bezrobotnego.
W dz. 801, rozdz. 80101, 80104, 80110, 80195 zwiększa się plan wydatków budżetowych
o kwotę 18.435 zł, w tym:
- zwiększa się o 21.000 zł na dotację dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Przywózkach,
- zwiększa się o 3.500 zł na zakup pomocy dydaktycznych dla Z.O. w Nowej Wsi,
- zmniejsza się o 6.065 zł z przeznaczeniem na świetlice szkolne dz. 854, rozdz. 8540.



Dodatkowo przenosi się kwotę 103.270 pomiędzy rozdziałami i paragrafami na dostosowanie 
klasyfikacji budżetowej do rodzaju wydatku oraz 18.921 zł na wykonanie przyłącza gazowego
i wewnętrznej instalacji gazowej na gaz płynny w Zespole Oświatowym w Skibniewie.
W dz. 855, rozdz. 85501, 85502 dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych 
kwoty 13.781 zł w ramach wydatków z zakresu zadań zleconych w celu dostosowania 
klasyfikacji do rodzaju wydatku.
W dz. 900, rozdz. 90002 zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 22.000 zł, 
przewiduje się mniejsze wykonanie planu.
W dz. 900, rozdz. 90015 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 32.445,05 zł w 
tym:
- wydatki inwestycyjne 18.700 zł na zadanie „Budowa oświetlenia ulicznego w Brzozowie 
Kolonii (FS m. Brzozów K.)”, w tym 8.700 zł ze środków funduszu sołeckiego związku ze 
zmianą przedsięwzięć,
- wydatki bieżące 13.745,05 zł związku ze zmianą przedsięwzięć w ramach funduszu 
sołeckiego
W dz. 900, rozdz. 90015 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 12.000 zł 
z przeznaczeniem na wykonanie projektów boisk sportowych przy Zespołach Oświatowych 
w Nowej Wsi i Skibniewie.

Sołectwa w trybie art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014 r. 
poz. 301) podjęły Uchwały Zebrania Wiejskiegu Sołectwa w sprawie wniosku o zmiunę 
przedsięwzięć lub ich zakresu, zaplanowanych w budżecie gminy Sokołów Podlaski na rok 
2017 ze środków sołectwa w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo Brzozow-Kolonia -  
uchwała nr 2/2017 z dnia 24 października 2017 r., sołectwo Justynów - uchwała nr 2/2017 
z dnia 30 października 2017 r., sołectwo Ząbków -Kolonia -  uchwała nr 2/2017 z dnia 
22 października 2017 r.).


